PORTARIA Nº 026/90

O Diretor Administrativo da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora ADÉLIA PEREIRA DE
ANDRADE, para assumir a Chefia do Departamento de Operações Legislativas,
com  efeito retroativo a 1º de dezembro de 1990.

Publique-se e dê ciência.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 10 dias do mês de dezembro de 1990.

JOSÉ  DE ARIMATÉIA ROCHA COÊLHO
Diretor Administrativo